
Styrelsemedlemmar Lyrestad Samhällsförening 2024

Ordförande Jonas Sillerström 0730-550011 jonas.sillerstrom@gmail.com
Sekreterare Camilla Gibson 0702-614647 camillagiibson@gmail.com
Kassör Inga Johansson 0703-527809 1961hagnemark@gmail.com

Ledamot Madelaine Karlsson 0736-163818 maddejohansson6@hotmail.com
Ledamot Henrik Karlsson 0725-452892 solberga87@hotmail.com
Ledamot Tord Karlsson 0723-047769 totte-k@hotmail.se
Ledamot Malin Larsson 0737-351709 malin.larsson345@gmail.com

Suppleant Anita Fredriksson 0764-200064 anita.855@hotmail.com
Suppleant Margareta Lindholm 076-2099522 lindholmmargareta.29@gmail.com
Suppleant Mikael Rylander 0703-347774 u.rylander74@gmail.com
Suppleant Robert Hvass 0708-638013 robert.hvass74@gmail.com
Suppleant Rebecca Karlsson 0720-347392 rebeccakarlsson90@outlook.com
Suppleant Conny Petersen 070-6507407 conny.petersen@telia.com

Revisor Kjell Karlsson 0738-145380
Revisor Ulrika Rylander 0703-529471 u.rylander74@gmail.com
Revisor suppl.Jan Arvebring 0705-533354 jan.arvebring@telia.com

Valberedning Lars Karlsson 070-9480009
Valberedning Torbjörn Karlsson 070-8577844
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